

Hyvinvointilautakunnan lausunto / Kotkan seudun joukkoliikenteen palvelutaso 2025-2035

Hvltk 28.11.2024 § 76
500/08.01.00.01/2024

Valmistelija Rehtori Sari Hakulinen, p. 044 767 6640

Kotkan seudun joukkoliikennejaosto pyytää toimivalta-alueensa kunnilta, eli Kotkan kaupungilta, Haminan kaupungilta sekä Pyhtään kunnalta lausuntoa luonnoksesta Kotkan seudun joukkoliikenteen tavoiteltavaksi palvelutasoksi vuosille 2025 - 2035 sekä palvelutasosuunnitelman taustaraportista. Lausuntopyyntö ja luonnos Kotkan seudun joukkoliikenteen tavoiteltavaksi palvelutasoksi vuosille 2025 - 2035 sekä palvelutasosuunnitelma oheismateriaalina.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 20.12.2024 mennessä osoitettuna Kotkan seudun joukkoliikennejaostolle osoitteeseen kirjaamo@kotka.fi . Lausunnoissa pyydetään mainittavan diaarinumero /D/2857/08.01.00/2023

Joukkoliikennejaosto käsittelee lausunnot luonnoksesta ja tekee tarvittavat muutokset palvelutasoon. Valmis joukkoliikenteen palvelutaso tulee alueen kunnille tiedoksi.

Lisätietoja lausuntopyyntöstä antaa: joukkoliikennepäällikkö Esa Partanen, esa.partanen@kotka.fi p 040 624 7948

Palvelutasosuunnitelmassa on määritelty joukkoliikenteelle tavoiteltava palvelutaso, joka määrittelee muun muassa liikennöintiajan ja vuorovälin eri viikonpäiville alueellisesti. Tärkeimpien yhteysvälien palvelutaso on myös kuvattu taustaraportissa. Suunnitelma toimii ohjeellisena asiakirjana, jonka tavoitteena on antaa suuntaviivat joukkoliikenteen suunnittelulle ja järjestämiselle sekä rahoitustarpeen kehitykselle.

Hyväksytyt palvelutasosuunnitelma ei kuitenkaan vielä sido kuntia palvelutason rahoittamiseen; yksityiskohtaiset päätökset rahoituksesta tehdään vasta linjastosuunnitelman laatimisen ja liikenteen kilpailuttamispäätösten yhteydessä.

Toteutettava palvelutaso määräytyy aina käytettävissä olevien taloudellisten resurssien mukaan, ja lopullinen palvelutaso voi poiketa alkuperäisestä palvelutasotavoitteesta. On kuitenkin tärkeää, että palvelutasosuunnitelma on realistinen ja toteuttamiskelpoinen ja se otetaan mahdollisimman hyvin huomioon joukkoliikenteen toteuttamisessa.

Palvelutasomääritysprosessin aikana on kuultu kuntien päättäjiä ja heidän tahtotilaansa palvelutason osalta. Pyhtään päättäjien kanssa pidettyjen keskustelujen viesti oli, että palvelutasoa tulee parantaa Pyhtään osalta.

Palvelutasoluonnoksessa on palvelutason muutosten kuvaamiseksi laadittu ehdotus VE0 (perusskenaario), sekä kaksi skenaariovaihtoehtoista ehdotusta tilanteisiin, joissa taloustilanne muuttuu selvästi nykykehitykseen nähden: säästöskenaario VE- ja kehitysskenaario VE+.

Palvelutasoluonnoksessa seudun yhteiseksi skenaarioksi esitetään vaihtoehtoa VE0.

Pyhtään kunnan osalta palvelutason VE0 vaihtoehto tarkoittaa seuraavaa:

- Kotka-Huutjärvi/Siltakylä-yhteyttä parannetaan arki-iltaisain ja lauantaisin.
- Pyhtään sisäisen liikenteen tarjontaa optimoidaan kysynnän mukaan vuotta 2024 enemmän, mikä voi vähentää vuoromääriä joillakin reuna-alueilla.
- Kankaan ja Purolan työmatkayhteyksiä parannetaan hieman verrattuna vuoden 2024 tilanteeseen.
- Siltakylä-Huutjärven, Kankaan ja Purolan palvelutaso nousee hieman, kun taas muiden alueiden palvelutaso säilyy pääosin ennallaan.
- Nettokustannusten arvio vuodelle 2029: kustannukset nousevat noin 14 % verrattuna vuoteen 2024.

Lisäksi palvelutason vaihtoehdossa VE0 palvelutaso Pyhtäällä Länsikylässä, Vastilassa, Munapirtissä ja Kiviniemessä on määritetty tasolle VII. Palvelutasossa VII joukkoliikenne soveltuu koululaisten tarpeisiin, mutta liikennöintiajat voivat olla liian kapeat palvelemaan toisen asteen opiskelijoita.

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Kotkan seudun joukkoliikenteen tavoiteltavaksi palvelutasoksi vuosille 2025 - 2035 esitetään vaihtoehtoa VE0. Hyvinvointilautakunta huomauttaa, että vuorosuunnittelussa on huomioitava koulujen ja toisen asteen oppilaitosten koulupäivien alkamis- ja loppumisajat, jotta joukkoliikenne soveltuu koululaisten ja toisen asteen opiskelijoiden tarpeisiin myös Huutjärvi/Siltakylä-alueen ulkopuolella.

Päätös

Hyväksyttiin.

Otteen oikeaksi todistaa Pyhtään kunnassa

29.11.2024

Johanna Niemimaa
Toimistos sihteeri

Muutoksenhakuohje koskee pykälää: § 76**Oikaisuvaatimusohjeet**

Edellä mainittuihin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pyhtään kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kunnanviraston aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pyhtään kunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Motellikuja 4, 49220 Siltakylä

Sähköpostiosoite: kirjaamo@pyhtaa.fi

Puhelinnumero: (05) 4601 5600

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tiedoksianto

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta muutoksenhaku-aikaan. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.